Figuran dos testigos del documento que estuvieron presentes, la recogni-
tio del rector y la subscripción notarial.
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transcrIPcIón

In nomine domini, amen./ nos, Paschasius mandura, sacre theologiae 
doctor, canonicus sedis caesaugustanae et rector universitatis et studii Gene-
ralis civitatis caesaraugustae ac vicecancellarius pro illustrissimo et reveren-
dissimo domino domino andrea de Bovadilla / et cabrera dei et appostolicae 
sedis gratia archiepiscopo caesaugustano eiusdem universitatis cancellario. 
universis et singulis presentes litteras lecturis vel audituris, salutem et veri-
tatis testimonium. cum sit rerum divinarum humanarumque cogni/ tio, Phi-
losophia, vitaeque dux certissima, morum magistra, caeterarumque discipli-
narum moderatrix et via quam, ut in mari navigantes cynosuram, sequamur, 
necesse est in scientiis omnibus via et ratione vel per discendis vel tradendis 
ut de omni re proposi /ta probabiliter diserere vera stabilire, falsa refelleri, 
rerum naturas rimari, de mathematicis principiis primaque Philosophia iudi-
care, vitam moresque ad virtutem decus ac honestatem informare possimus. 
Et quia more institutoque maiorum sit ut qui laudan/darum artium studio 
incitati discendo, audiendo, lucubrando et disputando bonas horas colloca-
runt, premio afficiantur et honoris (quae sola virtutis merces est amplissima) 
laurea in academiis insigniantur, quo reliqui in eodem curriculo contenden-
tes/ exemplo ex(oriun)tur vincere etiam si possint nitantur. studiosus itaque 
Joannes de la villa, oriundus civitatis daroce, diocesis caesaraugustanae, ar-
tium liberalium baccallaureus, praestanti ingenio et doctrina moribusque mo-
destis praeditus, cum aeta/tis florem in litteris, vigiliis et philosophiae studio 
exercuerit et liberalium artium praeceptoribus bonam operam dederit, dispu-
tando sepius ingenii acumen ostenderit, facto prius diligenti examine ac infor-
matione de eiusdem religione fideque catholica/ factaque ab eodem Joanne 
de la villa fidei catholicae professione ac solemni juramento per sancta dei 
evangelia publice coram nobis praestito iuxta formam litterarum feliciter re-
cordati Pii papae quarti, fueritque legitime exibitus per eximium liberalium/ 
artium doctorem seu magistrum dominum Joannem ludovicum andreo, 
eius promotorem, examinandus et approbandus in artibus ac Philosophia 
ideoque publicas conclussiones deffenderit passus se acurate privato examine 
omnium infrascriptorum dominorum liberalium artium/ magistrorum sive 
doctorum, puta frater Philipus Fernandez de monrreal, frater Hieronimus 
Box, sacre theologie doctores, Joannes sanz et Joannes Garces, midicine doc-
tores, Joannes de lobera, michael villar, et frater dominicus Perez liberalium 
artium/ magistri, in quo quidem examine de re ad disputandum proposita, 
adeo docte, eleganter, et acute disputavit ut a praedictis omnibus idoneus et 
sufficiens in artibus fuerit iudicatus, ideoque ab eis tanquam benemeritus et 
valde condignus et, nemine discrepante,/ est approbatus. Quare nos, Paschas-
sius mandura, rector, scientiarum disciplina,morum integritate ac honestate, 
quibus eundem Joannem de la villa deus optimus maximus beavit, animad-
versis, cum non obscurum earum rerum specimen publice exhibuerit, aucto-